
 

标段编号：  2412-440343-04-01-601932001003 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 银叶湾幼儿园提升工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市精微建设工程有限公司 

 

日期： 2025年04月29日 



目  录 

一、企业基本情况 ..................................................................................................................................................... 1 

1.1、营业执照 .................................................................................................................................................... 3 

1.2、资质证书 .................................................................................................................................................... 5 

1.3、安全生产许可证 ........................................................................................................................................ 8 

二、企业业绩情况 ..................................................................................................................................................... 9 

2.1、业绩 1-海怡半岛花园（三期）±0.000 以上 .......................................................................................... 11 

2.2、业绩 2-悦江府东区 .................................................................................................................................. 23 

2.3、业绩 3-琼中兆南城商业大厦项目 .......................................................................................................... 33 

三、项目管理班子人员配备情况 ........................................................................................................................... 42 

3.1、项目经理-唐时强 ..................................................................................................................................... 44 

3.2、技术负责人-王飞 ..................................................................................................................................... 50 

3.3、质量负责人-杨小惠 ................................................................................................................................. 55 

3.4、安全负责人-林允权 ................................................................................................................................. 58 

3.5、建筑工程师-刘向前 ................................................................................................................................. 61 

3.6、电气工程师-曹雯 ..................................................................................................................................... 65 

3.7、绿化工程师-黄荣劭 ................................................................................................................................. 69 

3.8、道路工程师-蔡远游 ................................................................................................................................. 73 

3.9、造价工程师-邓永明 ................................................................................................................................. 77 

3.10、质量员-洪培好 ....................................................................................................................................... 80 

3.11、资料员-易宇 ........................................................................................................................................... 82 

3.12、材料员-郑镇坚 ....................................................................................................................................... 85 

3.13、施工员-卢美琴 ....................................................................................................................................... 88 

3.14、预算员-尚海涛 ....................................................................................................................................... 91 

3.15、安全员-陈晓玲 ....................................................................................................................................... 96 

3.16、安全员-曾颖慧 ....................................................................................................................................... 98 

3.17、安全员-陈刚 ......................................................................................................................................... 100 

3.18、劳资专管员-文倩 ................................................................................................................................. 102 

四、履约评价情况 ................................................................................................................................................. 104 

4.1、龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期龙腾二路市政工程（吉祥南路-龙岗河）-履约评价表、

中标通知书及合同关键页 ............................................................................................................................. 105 

4.2、龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期临河中路市政工程（龙腾二路-龙腾三路）-履约评价表、

中标通知书及合同关键页 ............................................................................................................................. 114 

4.3、龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期龙腾三路市政工程（吉祥南路-龙岗河）-履约评价表、

中标通知书及合同关键页 ............................................................................................................................. 123 

五、其他 ................................................................................................................................................................. 131 

5.1、项目获奖证书 ........................................................................................................................................ 131 

5.1.1、悦江府东区工程-2022 年度下半年深圳市优质结构工程奖 ................................................... 132 

5.1.2、悦江府东区工程-2023 年度汕头市建设工程安全生产施工“双优工地” ........................... 132 

5.1.3、琼中兆南城商业大厦项 1#楼-海南省建筑施工优质结构工程 ............................................... 133 

5.1.4、琼中兆南城商业大厦项目-海南省建筑施工 2021 年度安全文明“标准化”工地 ............... 134 

5.2、企业办公场所租赁证明 ........................................................................................................................ 135 

5.3、2020 年度合作优秀单位 ....................................................................................................................... 141 

5.4、优秀施工单位 ........................................................................................................................................ 141 



5.5、深圳市建筑行业廉洁自律公约签约单位 ............................................................................................ 142 

5.6、疫情献爱心捐赠企业 ............................................................................................................................ 142 

5.7、2022 年度深圳市建筑施工企业房建一组 AA 信用企业 ..................................................................... 143 

5.8、建筑工程事故应急救援队伍 ................................................................................................................ 144 

5.9、关于对积极参与市政道路抢险救灾企业的通报表扬 ......................................................................... 146 

 

 

 

  



资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、资质证书等原件扫描件。 

2 企业业绩情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）

在建或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超

过 3 项，超过 3 项只取前 3 项统计)；证明材料：提供中标

通知书或施工合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖

章页关键页）、竣工验收报告或完工证明（若有）的证明材

料原件扫描件。 注：在建业绩以合同签订时间为准，竣工

业绩以竣工验收时间或完工时间为准。按第三章附件:表 2

填写。 

3 
项目管理班子人员配备情

况 

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经

理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价工程师、

施工员、预算员、质量员、安全员、劳资专管员等负责管理

工作的其他人员。 注：（1）提供拟派团队人员注册证书、

职称证书或相关有效期内的岗位证书原件扫描件，原件备

查；（2）提供班子人员前 3 个月连续缴纳社保证明扫描件（从

本工程招标公告的第一次发布之日倒推）。按第三章附件:

表 3 填写。 

4 履约评价情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）

自认为最具代表性的履约评价(不超过 3 项，超过 3 项只取

前 3 项统计)；证明材料：提供履约评价扫描件、对应施工

合同扫描件。 注：按第三章附件:表 4 填写。 

5 其他 
投标人可自行提供综合实力证明材料，例如：企业信誉等体

现自身特点的其他情况。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



 1 

一、企业基本情况 

表一、企业情况汇总表 

企业基本情况 

企业名称 
深圳市精微建设工程有限公

司 
企业性质（民营/国有） 民营 

统一社会信用代码 91440300MA5G7HCJ77 企业曾用名（如有） 
深圳市双润建设工程有限

公司 

注册资金（万元） 10000 企业法定代表人 洪培竹 

现有资质类别及等级 建筑工程施工总承包一级   

企业业绩情况 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额（万

元） 

合同签订日期及 

完工日期 
备注 

1 
汕头市海富房地

产有限公司 

海怡半岛花园(三期)+0.000

以上 

50589.93400

0 

2022.12.1 

2024.9.29 
完工 

2 
汕头市中海宏洋

地产有限公司 
悦江府东区 

27466.08586

0 

2021.8.5 

2023.10.16 
完工 

3 
琼中兆南实业投

资有限公司 
琼中兆南城商业大厦项目 

12061.20360

8 

2020.10.19 

2022.10.24 
完工 

履约评价情况 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市中龙信合

投资有限公司 

龙腾工业区（二期）城市更新

单元项目一期龙腾二路市政

工程（吉祥南路-龙岗河） 

优秀 2024.6.21  

2 
深圳市中龙信合

投资有限公司 

龙腾工业区（二期）城市更新

单元项目一期临河中路市政

工程（龙腾二路-龙腾三路） 

优秀 2024.6.21  

3 
深圳市中龙信合

投资有限公司 

龙腾工业区（二期）城市更新

单元项目一期龙腾三路市政

工程（吉祥南路-龙岗河） 

优秀 2024.6.21  

项目管理班子人员配备情况 

序号 本项目职务 姓名 年龄 
国家注册执业证书名称

及编号 
职称证书名称及编号 

社保证明 

时间 

1 项目经理 唐时强 43 岁 
一级注册建造师，粤 14

42017201739562 
工程师，12000913 2024.3-2025.3 



 2 

2 技术负责人 王飞 38 岁 
一级注册建造师，粤 14

22016201783922 
工程师，B317001262 2024.3-2025.3 

3 质量负责人 杨小惠 28 岁 / 
质量员证，0442110900

001000394 
2024.3-2025.3 

4 安全负责人 林允权 35 岁 / 

安全生产考核合格证

书，粤建安 C3（2024）

0009778 

2024.3-2025.3 

5 建筑工程师 刘向前 50 岁 
一级注册建造师，粤 14

42006201116581 

工程师，B08991919810

000085 
2024.3-2025.3 

6 电气工程师 曹雯 33 岁 
二级注册建造师，粤 24

42020202112338 
/ 2024.3-2025.3 

7 绿化工程师 黄荣劭 47 岁 
一级注册建造师，粤 14

42019202009655 

工程师，粤中职证字第

1100102085548 号 
2024.3-2025.3 

8 道路工程师 蔡远游 43 岁 
一级注册建造师，粤 14

42011201220181 

工程师，粤中职证字第

1000102038338 号 
2024.3-2025.3 

9 造价工程师 邓永明 55 岁 
二级注册造价师，建

[造]21234400013548 
/ 2024.3-2025.3 

10 质量员 洪培好 36 岁 / / 2024.3-2025.3 

11 资料员 易宇 30 岁 
二级注册建造师，粤 24

42021202128549 
/ 2024.3-2025.3 

12 材料员 郑镇坚 35 岁 
二级注册建造师，粤 24

42017201903660 
/ 2024.3-2025.3 

13 施工员 卢美琴 35 岁 
二级注册建造师，粤 24

42021202129853 
/ 2024.3-2025.3 

14 预算员 尚海涛 37 岁 
一级注册造价师，建 

[造]19440020564 
/ 2024.3-2025.3 

15 安全员 陈晓玲 34 岁 / / 2024.3-2025.3 

16 安全员 曾颖慧 50 岁 / / 2024.3-2025.3 

17 安全员 陈刚 40 岁 / / 2024.3-2025.3 

18 劳资专管员 文倩 28 岁 / / 2024.3-2025.3 

注：此表如实填写并分别提交于资信文件及业绩文件中。  



 3 

1.1、营业执照 



 4 

  



 5 

1.2、资质证书 



 6 



 7 

  



 8 

1.3、安全生产许可证 

  



 9 

二、企业业绩情况 

表 2、企业业绩情况汇总表 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 
合同签订日期

及完工日期 
备注 

1 
汕头市海富房地产有

限公司 

海怡半岛花园(三

期)+0.000 以上 
50589.934000 

2022.12.1 

2024.9.29 
完工 

2 
汕头市中海宏洋地产

有限公司 
悦江府东区 27466.085860 

2021.8.5 

2023.10.16 
完工 

3 
琼中兆南实业投资有

限公司 
琼中兆南城商业大厦项目 12061.203608 

2020.10.19 

2022.10.24 
完工 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

  



 10 

 



 11 

2.1、业绩 1-海怡半岛花园（三期）±0.000 以上 

 



 12 



 13 



 14 



 15 



 16 



 17 



 18 



 19 



 20 



 21 



 22 

 



 23 

2.2、业绩 2-悦江府东区 

  



 24 

 



 25 

 

 



 26 



 27 



 28 



 29 



 30 



 31 



 32 

 



 33 

2.3、业绩 3-琼中兆南城商业大厦项目 

 



 34 



 35 



 36 



 37 



 38 

 



 39 

 



 40 

 



 41 

 



 42 

三、项目管理班子人员配备情况 

表 3、项目管理班子人员配备情况表 

序

号 

本项目

职务 
姓名 年龄 

国家注册执业证书名

称及编号 
职称证书名称及编号 

其他证书名称及编

号 

备

注 

1 
项目经

理 
唐时强 43 岁 

一级注册建造师，粤 1

442017201739562 
工程师，12000913 

B 证，粤建安 B(201

8)0001028 
/ 

2 
技术负

责人 
王飞 38 岁 

一级注册建造师，粤 1

422016201783922 
工程师，B317001262 / / 

3 
质量负

责人 
杨小惠 28 岁 / 

质量员证，04421109

00001000394 
/ / 

4 
安全负

责人 
林允权 35 岁 / 

安全生产考核合格证

书，粤建安 C3（2024）

0009778 

/ / 

5 
建筑工

程师 
刘向前 50 岁 

一级注册建造师，粤 1

442006201116581 

工程师，B089919198

10000085 
/ / 

6 
电气工

程师 
曹雯 33 岁 

二级注册建造师，粤 2

442020202112338 
/ / / 

7 
绿化工

程师 
黄荣劭 47 岁 

一级注册建造师，粤 1

442019202009655 

工程师，粤中职证字

第 1100102085548 号 
/ / 

8 
道路工

程师 
蔡远游 43 岁 

一级注册建造师，粤 1

442011201220181 

工程师，粤中职证字

第 1000102038338 号 
/ / 

9 
造价工

程师员 
邓永明 55 岁 

二级注册造价师，建

[造]21234400013548 
/ / / 

10 质量员 洪培好 36 岁 / / 
质量员证，2201030

100206972 
/ 

11 资料员 易宇 30 岁 
二级注册建造师，粤 2

442021202128549 
/ 

资料员证，2501050

000547417 
/ 

12 材料员 郑镇坚 35 岁 
二级注册建造师，粤 2

442017201903660 
/ 

材料员证，2401040

000195363 
/ 

13 施工员 卢美琴 35 岁 
二级注册建造师，粤 2

442021202129853 
/ 

施工员证，0442210

400001000195 
/ 

14 预算员 尚海涛 37 岁 
一级注册造价师，建 

[造]19440020564 
/ / / 

15 安全员 陈晓玲 34 岁 / / 

安全生产考核合格

证书，粤建安 C3（2

021）0015513 

/ 

16 安全员 曾颖慧 50 岁 / / 

安全生产考核合格

证书，粤建安 C3(2

021)0038343 

/ 



 43 

17 安全员 陈刚 40 岁 / / 

安全生产考核合格

证书，粤建安 C3(2

018)0003757 

/ 

18 
劳资专

管员 
文倩 28 岁 / / 

劳资专管员证，202

50123034043237 
/ 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

 



 44 

3.1、项目经理-唐时强 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 唐时强 性别 男 年龄 43岁 

职务 项目经理 职称 工程师 学历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 532127198110200319 手机号码 / 

参加工作时间 2004年 从事项目经理（建造师）年限 10年 

项目经理（建造师）资格证书编号 建筑工程一级注册建造师，粤 1442017201739562 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或 

已完 

工程质

量 

/ / / / / / 

 

 

  



 45 

 



 46 



 47 

 



 48 

 

 

 

 



 49 

 

  



 50 

3.2、技术负责人-王飞 

技术负责人简历表 

姓名 王飞 性别 男 年龄 38岁 

职务 技术负责人 职称 工程师 学历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 420281198707048416 

手机号码 18772339527 证件号（职称证书编号） B804201840236 

参加工作时间 2009年 从事技术负责人年限 6年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或 

已完 

工程

质量 

/ / / / / / 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 51 



 52 

 



 53 

 

 

  



 54 

 

 

  



 55 

3.3、质量负责人-杨小惠 

质量负责人信息表 

姓名 杨小惠 证件类型 身份证 证件号码 431126199710100040 

手机号码 18890008482 证件号（质量员证编号） 0442110900001000394 

 



 56 

 

 

 

 



 57 

 
 

 

 

 

  



 58 

3.4、安全负责人-林允权 

安全负责人信息表 

姓名 林允权 证件类型 身份证 证件号码 44050819901012173X 

手机号码 18316855532 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2024）0009778 

 

  



 59 

 

 

 

 

  



 60 

 

  



 61 

3.5、建筑工程师-刘向前 



 62 

 



 63 

 



 64 

 

 

 

 

  



 65 

3.6、电气工程师-曹雯 



 66 

 



 67 

 

 

 

 



 68 

 

  



 69 

3.7、绿化工程师-黄荣劭 



 70 



 71 

 

 



 72 

 

  



 73 

3.8、道路工程师-蔡远游 



 74 

 



 75 

 



 76 

 



 77 

3.9、造价工程师-邓永明 



 78 



 79 

 

  



 80 

3.10、质量员-洪培好 

 



 81 

 

  



 82 

3.11、资料员-易宇 

 



 83 



 84 

 

 

 

  



 85 

3.12、材料员-郑镇坚 



 86 

 



 87 

 
 

 

  



 88 

3.13、施工员-卢美琴 

 



 89 

 



 90 

 

 

  



 91 

3.14、预算员-尚海涛 

 



 92 



 93 

、 

 



 94 

 



 95 

 

 

 

 

  



 96 

3.15、安全员-陈晓玲 

安全员信息表 

姓名 陈晓玲 证件类型 身份证 证件号码 440510199104220028 

手机号码 18890008482 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2021）

0015513 

 



 97 

 

  



 98 

3.16、安全员-曾颖慧 

安全员信息表 

姓名 曾颖慧 证件类型 身份证 证件号码 430103197511071043 

手机号码 / 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2021)0038343 

 



 99 

 

  



 100 

3.17、安全员-陈刚 

安全员信息表 

姓名 陈刚 证件类型 身份证 证件号码 610528198508232739 

手机号码 / 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2018)0003757 



 101 

 

  



 102 

3.18、劳资专管员-文倩 

劳资专管员信息表 

姓名 文倩 证件类型 身份证 证件号码 511622199808212827 

手机号码 / 证件号 20250123034043237 

 



 103 

 

  



 104 

四、履约评价情况 

表 4、履约评价情况表 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市中龙信合

投资有限公司 

龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期

龙腾二路市政工程（吉祥南路-龙岗河） 
优秀 2024.6.21  

2 
深圳市中龙信合

投资有限公司 

龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期

临河中路市政工程（龙腾二路-龙腾三路） 
优秀 2024.6.21  

3 
深圳市中龙信合

投资有限公司 

龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期

龙腾三路市政工程（吉祥南路-龙岗河） 
优秀 2024.6.21  

 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 



 105 

4.1、龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期龙腾二路市政工程（吉祥

南路-龙岗河）-履约评价表、中标通知书及合同关键页 



 106 

 



 107 



 108 



 109 



 110 



 111 



 112 



 113 

 



 114 

4.2、龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期临河中路市政工程（龙腾

二路-龙腾三路）-履约评价表、中标通知书及合同关键页 

 



 115 

 



 116 



 117 



 118 



 119 



 120 



 121 



 122 

 



 123 

4.3、龙腾工业区（二期）城市更新单元项目一期龙腾三路市政工程（吉祥

南路-龙岗河）-履约评价表、中标通知书及合同关键页 

 



 124 

 
  



 125 



 126 



 127 



 128 



 129 



 130 

 



 131 

五、其他 

5.1、项目获奖证书 

序号 项目名称 获奖名称 级别 获奖时间 颁奖机构 

1 悦江府东区工程 深圳市优质结构工程奖 市级 2023.1 深圳建筑业协会 

2 悦江府东区工程 
汕头市建设工程安全生

产、文明施工“双优工地” 
市级 2023.11 汕头市建筑业协会 

3 
琼中兆南城商业大厦

项目 1#楼 

海南省建筑施工优质结构

工程 
省级 2021.12 

海南省建设工程质量

安全检测协会 

4 琼中兆南城商业大厦 
海南省建筑施工安全文明

“标准化”工地 
省级 2021.12 

海南省建设工程质量

安全检测协会 

 

 

 

  



 132 

5.1.1、悦江府东区工程-2022 年度下半年深圳市优质结构工程奖 

 

5.1.2、悦江府东区工程-2023 年度汕头市建设工程安全生产施工“双优工

地” 

  



 133 

5.1.3、琼中兆南城商业大厦项 1#楼-海南省建筑施工优质结构工程 

 

 
  



 134 

5.1.4、琼中兆南城商业大厦项目-海南省建筑施工 2021 年度安全文明“标

准化”工地 

 

  



 135 

5.2、企业办公场所租赁证明 

租赁合同证明： 

 



 136 



 137 



 138 



 139 



 140 

 



 141 

5.3、2020 年度合作优秀单位 

 

5.4、优秀施工单位 

 



 142 

5.5、深圳市建筑行业廉洁自律公约签约单位 

 

5.6、疫情献爱心捐赠企业 

 



 143 

5.7、2022 年度深圳市建筑施工企业房建一组 AA 信用企业 

 

 

  



 144 

5.8、建筑工程事故应急救援队伍 

 



 145 

 



 146 

5.9、关于对积极参与市政道路抢险救灾企业的通报表扬 

 



 147 

 


	封面
	企业基本情况
	企业业绩情况
	项目管理班子人员配备情况
	履约评价情况
	其他

